« » №

3 132-244-863 33 62 70 76 208

4 132-187-300 29 56 70 82 208

1 131-624-010 03 88 90 92 270

2 116-869-003 75 78 74 92 244

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Российский

химико-технологический университет имени Д.И. Менделеева» на 2023/24

учебный год и на основании протокола заседания приемной комиссии от 07

августа 2023 года № 15

         ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в Новомосковский институт РХТУ им. Д. И. Менделеева на 1

курс заочной формы обучения по результатам вступительных испытаний с 01

сентября 2023 года на обучение по программам бакалавриата на места за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета нижеследующих лиц:

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника

№ СНИЛС\Уникальный код

Математика/Мат

ематика и начала

математического

анализа

Прикладная

химия/Техническ

ая

физика/Физика/

Химия

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Российский химико-технологический университет

имени Д.И. Менделеева» (РХТУ им. Д.И. Менделеева)

ПРИКАЗ

07 августа 2023 г. 1473 ст

Москва

О зачислении на 1-й курс

3 194-671-866 24 56 66 84 206

4 133-169-759 65 72 52 68 192

1 131-885-795 91 78 56 80 214

2 131-483-052 27 62 48 96 206

5 132-262-312 09 72 68 52 192

15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств

№ СНИЛС\Уникальный код

Математика/Мат

ематика и начала

математического

анализа

Прикладная

химия/Техническ

ая

физика/Физика/

Химия

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

3 155-139-664 74 68 62 68 198

4 149-558-336 10 68 60 68 196

1 131-430-245 98 60 72 80 212

2 131-765-772 68 42 76 84 202

4 134-926-566 81 64 96 60 220

15.03.02 Технологические машины и оборудование

№ СНИЛС\Уникальный код

Математика/Мат

ематика и начала

математического

анализа

Прикладная

химия/Техническ

ая

физика/Физика/

Химия

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

2 131-923-708 44 74 84 80 238

3 136-319-960 72 68 84 68 220

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

№ СНИЛС\Уникальный код

Математика/Мат

ематика и начала

математического

анализа

Прикладная

химия/Техническ

ая

физика/Физика/

Химия

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

1 134-523-897 61 80 96 92 7 275

4 197-090-244 92 64 84 88 7 243

2 174-767-816 23 76 84 88 7 255

3 194-073-020 59 68 86 87 7 248

18.03.01 Химическая технология

№ СНИЛС\Уникальный код

Математика/Мат

ематика и начала

математического

анализа

Прикладная

химия/Техническ

ая

физика/Физика/

Химия

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

1 169-643-103 93 90 74 92 7 263